Memperhatikan :

MEMUTUSKAN

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CILEGON TENTANG 
PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2019 TINGKAT KOTA CILEGON 
: Menetapkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun 2019 

Tingkat Kota Cilegon sebanyak 276.136 (Dua Ratus Tujuh Puluh 
Enam Ribu Seratus Tiga Puluh Enam) dengan rincian pemilih laki-laki 
berjumlah 138.965 (Seratus Tiga Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus 
Enam Puluh Lima) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 
137.171 (Seratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Seratus Tujuh Puluh Satu) 
pemilih dan Jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) sebanyak 1.204 

(Seribu Dua Ratus Empat) ;
: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Menetapkan

KESATU

KEDUA

Ditetapkan di : Cilegon
Pada tanggal : 21 Agustus 2018

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
)TA CILEGON

Tembusan :

1. Yth. Ketua KPU Provinsi Banten;
2. Yth. Ketua BAWASLU Kota Cilegon;